
GRUDZIEŃ U TYGRYSKÓW 

ZABAWY W TEATR 
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− wysłuchamy opowiadania M. E. Letki „Niewidzialny teatr”, 

− poznamy różne rodzaje teatrów, 

− będziemy ćwiczyć naszą dykcję, biorąc udział w różnych zabawach logopedycznych, 

− poznamy literę Y, y, 

− będziemy rozwiązywać zagadki pantomimiczne, 

− będziemy rozwijać naszą kreatywność podczas zabawy słownej „Wymyślony teatrzyk”, 

− wysłuchamy wiersza M. Brykczyńskiego „Ale teatr”, 

− będziemy ćwiczyć małą motorykę podczas zabawy „Paluszkowy teatrzyk”, 

− poznamy nazwy lalek występujących w teatrze i własnoręcznie wykonamy pacynki z 

papierowych torebek, 

− w trakcie zabawy matematycznej „Bilety do teatru” będziemy doskonalić umiejętność 

dodawania i odejmowania w pamięci w zakresie 5. 

 

KULINARNE CIEKAWOSTKI 
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− poznamy piramidę żywienia i nauczymy się odczytywać informacje w niej zawarte, 

− będziemy rozmawiać o swoich upodobaniach żywieniowych oraz rozróżniać produkty 

zdrowe od niezdrowych, 

− weźmiemy udział w zabawie naśladowczej „Co robi kucharz?”, 

− poznamy literę R, r, 

− wysłuchamy wiersza W. Chotomskiej „Sześć kucharek” i utrwalimy obraz graficzny cyfry 6, 

− będziemy przeliczać elementy w zbiorach i dopasowywać do nich odpowiednią cyfrę, 

porównywać liczebność zbiorów, stosując pojęcia: mniej, więcej, tyle samo oraz posługiwać 

się znakami „<”, „>”, „=” i odczytywać je przy porównywaniu liczebności zbiorów, 

− wysłuchamy opowiadania J. Jasny-Mazurek „Samo się”, 



− weźmiemy udział w zabawie dramowej „Jak powinniśmy się zachować?”. 
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− wysłuchamy wiersza M. Usenko „Wigilia” i poznamy polskie tradycje i zwyczaje 

bożonarodzeniowe, 

− porozmawiamy o tym: co lubimy, co sprawia nam radość, szczęście i dowiemy się, jak 

można sprawić radość innym, 

− wykonamy świąteczne kartki, 

− dowiemy się, kiedy i w jakiej formie składać życzenia, 

− będziemy dokonywać syntezy słuchowej wyrazów podczas zabawy „P-r-e-z-e-n-t-y”, 

− wysłuchamy opowiadania E. Pałasz „Kolorowe sianko”, 

− będziemy rozwijać małą motorykę podczas wycinania nożyczkami i sklejania pasków 

papieru, tworząc łańcuch choinkowy, 

− podczas zabawy „Co jest w worku?” będziemy rozpoznawać przedmioty za pomocą 

zmysłu dotyku, 

− porozmawiamy o zwyczajach świątecznych panujących w naszych domach, 

− będziemy rozwiązywać zagadki polisensoryczne „Magiczne zapach i smaki”, angażując 

zmysł dotyku, zapachu i smaku do rozpoznawania niektórych produktów spożywczych, 

− nauczyć się piosenki „Choineczko, choineczko”. 

TYGRYSKI W GRUDNIU 

− projekt eTwinning: „The Ring of Fire”, 

− projekt eTwinning „Sustainable Development Goals from Stem's Window”, 

− akcja „Czytające Przedszkole” pod hasłem „Tropiciele mocnych stron” – w grudniu 

odkryjemy: przebaczenie, wdzięczność, 

− program „Przygoda w świecie sportu”, 

− innowacja „Dźwiękoznaki i literaki zadziwiają dzieciaki”, 

− projekt „Zabawa sztuką”. 

https://school-education.ec.europa.eu/pl/etwinning/projects/sustainable-development-goals-stems-window

